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Dzień Jakości Uniwersytetu Ekonomicznego
w Krakowie to wydarzenie po raz szósty organizowane przez Członków Koła Naukowego
Zarządzania Jakością w ramach uczczenia Światowego Dnia Jakości.

QDay ma formę sesji referatowej, podczas której zaproszeni przedstawiciele biznesu oraz nauki
dzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem w zakresie szeroko rozumianej jakości.

 Dzień Jakości ma na celu:

propagowanie i pogłębianie wiedzy o jakości, a w szczególności z zakresu zarządzania jakością●

wśród studentów;
podkreślenie znaczenia jakości w funkcjonowaniu przedsiębiorstw oraz jej nieustającej kontroli;●

zwrócenie uwagi na to, że jakość systemów  i procesów produkcyjnych może mieć spektakularny●

wpływ na życie człowieka;
poznanie organizacji i działania systemów zarządzania jakością w przedsiębiorstwach od strony●

praktycznej. 

Tegoroczna edycja QDay odbędzie się w dniu 16 listopada 2016 roku, na terenie Kampusu UEK w 
Starej Auli, w godzinach 11.00 – 15:00.

Na wydarzenie zapraszamy zarówno pasjonatów jakości, jak i osoby rozpoczynające swoją przygodę
z zarządzaniem jakością.

Więcej informacji na stronie www.knzj.uek.krakow.pl oraz na stronie wydarzenia
na Facebooku https://www.facebook.com/events/659330674246861/

Zapraszamy serdecznie,
Członkowie KNZJ
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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